
 

令和３年１２月２４日 

南高麗小学校 

保 護 者 様 

 

 

飯 能 市 教 育 委 員 会 

教 育 長  中 村  力 

飯 能 市 立 南 高 麗 小 学 校 

校  長  島 村 武 司 

 

 

冬季休業中の学校閉庁日における電話連絡について（お願い） 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、

新型コロナウイルス感染防止にお取組いただいておりますことに、重ねて御礼申し上げま

す。 

飯能市では、冬季休業中にも学校閉庁日を設定しています。本校では、飯能市教育委員

会の指導を受け、学校閉庁日の緊急時における電話連絡を下記のとおり対応させていただ

きます。何卒、ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

また、冬季休業期間中も引き続き、感染防止に努めていただきますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 冬季休業中の学校閉庁日の期間について 

   令和３年１２月２８日（火）～令和４年１月４日（火） 

 

２ 冬季休業中の学校閉庁日における連絡先について 

   ０４２－９７３－２１１１（飯能市役所 代表番号） 

 

３ 学校閉庁日における新型コロナウイルス感染症の報告・連絡について 

   学校閉庁日の期間においては、次の場合において、各ご家庭より上記連絡先にご連 

絡をお願いします。 

   （１） 児童生徒本人が、新型コロナウイルス感染症に罹患した場合 

   （２） 児童生徒本人が、新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者となった場合 

   ※学校閉庁日が明ける令和４年１月５日（水）以降につきましては、２学期同様に 

    児童生徒やそのご家族が新型コロナウイルスのＰＣＲ検査・抗原検査・抗体検査 

を受ける、または濃厚接触者となった場合も、学校へ連絡をお願いします 

飯能市立南高麗小学校 

担 当：教 頭 和 田 洋 

ＴＥＬ：９７２－２８０６ 


